
Zarządzenie nr 560/12/2017
Prezydenta Starogardu Gdańskiego 

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta Starogard Gdański 

Na  podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) art. 68 ust. 2 pkt 7 i art. 69 ust. 1 pkt. 2 i ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 157 , poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co

następuje:

§1. 1. Wprowadzam do stosowania Procedurę Zarządzania Ryzykiem w Urzędzie Miasta Starogard

Gdański, jako element kontroli zarządczej, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia . 

2.  Zobowiązuję  naczelników wydziałów,  kierowników referatów,  Komendanta  SM,  Kierownika

USC, Koordynatora Zespołu Prawnego, pełnomocników Prezydenta Miasta oraz osoby zajmujące

samodzielne  stanowiska  do  przeprowadzania  identyfikacji,  analizy  i  oceny  ryzyka  zgodnie  z

Procedurą Zarządzania Ryzykiem . 

§2.W zarządzeniu nr 294/11/2011 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 15 listopada 2011 r.

w sprawie kontroli zarządczej w Gminie Miejskiej Starogard Gdański, zmienionego zarządzeniem

Nr  29/01/2013  Prezydenta  Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  31  stycznia  2013  r.  o  zmianie

zarządzenia sprawie kontroli zarządczej w Gminie Miejskiej Starogard Gdański:

1) skreśla się  §3 ust. 1 pkt. 7;

2) w §6 ust.1, pkt.3 skreśla się słowa „... (identyfikacja ryzyka, analiza ryzyka, podejmowanie

działań zapobiegających występowaniu ryzyka);”;

3) skreśla się rozdział 4; 

4) skreśla się pkt. 7w tabeli Cele kontroli zarządczej, stanowiącej załącznik nr1;

5) skreśla się załączniki nr 2, 3 i 4.

§3. Za realizację zarządzenia odpowiada Sekretarz Miasta Starogard Gdański .

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 


